別記第１号様式

　　年(　　　年)　　月　　日

　山口市スポーツ少年団本部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　　年度山口市スポーツ少年団夢と魅力拡大事業補助金申請書

　このことについて、山口市スポーツ少年団夢と魅力拡大事業要綱第４条の規定に基づき、次のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　申請額　　金　　　　　　　円
（内訳）
	区　　　分
	申請区分
(該当に○を付ける)

	1 未加入者向けの体験教室の開催

	2 ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ等によるｽﾎﾟｰﾂ教室の開催

	3 地域及び他団体との交流活動等の実施

	4 専門家を招へいした研修会の開催

２　添付書類
　（１）事業計画書（別記第２号様式）
　（２）収入支出予算書（別記第３号様式）
　（３）その他

[bookmark: _GoBack]